UCHWALA NR XXX/204/21
RADY GMINY ZAGAN

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu Gminy Zagan

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 iust. 3 ustawy zdnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy io zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z2020r. poz. 611), uchwala sig,
co nastgpuje:

§ 1. Ustala sie zasady wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy Zagan,
w brzmieniu jak w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Traci moc uchwata nr XXXVI1/203/01 Rady Gminy Zaganh z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia
zasad wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Zagan.

§ 4. Uchwatla wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia gloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojewoddztwa
Lubuskiego.

Przewodniczgca Rady Gminy
Zagan

Elzbieta Kloniecka

1d: B130C25B-FD31-4509-B474-B67BCAA1D8A9. Podpisany Strona 1



Zatgcznik do uchwaty Nr XXX/204/21
Rady Gminy Zagah
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Zasady wynajmowania lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu Gminy Zagan

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. 1. Uchwala reguluje zasady wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu Gminy
Zagan.
2. llekro¢ w uchwale jest mowa o:
1) gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gmine Zagan,

2) najnizszej emeryturze — nalezy przez to rozumie¢ najnizsza emeryture¢ brutto ogtoszong przez Prezesa Zakladu
Ubezpieczen Spotecznych na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach i rentach
z Funduszy Ubezpieczen Spotecznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 291), obowigzujacg w dniu sktadania wniosku,

3) ustawie - nalezy przez to rozumie¢ ustawe zdnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorow,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz.611),

4) wnioskodawcy — nalezy przez to rozumie¢ osobe samodzielnie sktadajaca wniosek o najem lokalu lub osobe,
jego matzonka i inne osoby wymienione we wniosku o najem lokalu;

5) Wojcie - nalezy przez to rozumie¢ Wojta Gminy Zagan;
6) komisji — nalezy przez to rozumie¢ spoteczng komisje mieszkaniowg powotang przez Wojta Gminy Zagan.
3. Z mieszkaniowego zasobu gminy nie wydziela si¢ lokali na czas wykonywania stosunku pracy.

Rozdzial 2.
Wysoko$¢ dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajaca oddanie w najem lub podnajem lokalu na czas
nieoznaczony i najem socjalny lokalu oraz wysoko$¢ dochodu gospodarstwa domowego uzasadniajaca
stosowanie obnizek czynszu

§ 2. 1. Najemca lub podnajemcg lokalu mieszkalnego na czas nicoznaczony moze zosta¢ osoba, jezeli $redni
miesieczny dochdéd na jednego czionka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesi¢gcy przed ztozeniem
wniosku nie przekracza:

1) w gospodarstwie jednoosobowym 150% najnizszej emerytury,
2) w gospodarstwie wieloosobowym 100% najnizszej emerytury.

2. Umowe najmu socjalnego lokalu moze zawrze¢ osoba, jezeli sredni miesigczny dochdd na jednego cztonka
gospodarstwa domowego w okresie trzech miesigcy przed ztozeniem wniosku nie przekracza:

1) w gospodarstwie jednoosobowym 75% najnizszej emerytury;
2) w gospodarstwie wieloosobowym 50% najnizszej emerytury.

§ 3. 1. Sredni miesieczny dochdd, o ktorym mowa w § 2 ust. 2i 3, ustala si¢ przyjmujac za podstawe sume
dochodow wszystkich 0sob zgloszonych we wniosku do wspdlnego zamieszkania z okresu ostatnich trzech
miesiecy poprzedzajacych dzien zlozenia wniosku, podzielona przez ilos¢ tych osob, a nastepnie przez liczbe
miesigcy.

2. Dochod gospodarstwa domowego oblicza si¢ na podstawie ztozonej deklaracji o wysokosci dochodow
cztonkow gospodarstwa domowego, zgodnie ze wzorem okreslonym w przepisach wykonawczych wydanych
na podstawie art. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133).

1d: B130C25B-FD31-4509-B474-B67BCAA1D8A9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zastosowanie obnizki czynszu, o ktérej mowa w uchwale Nr XV/106/19 Rady Gminy Zagan z dnia
19 grudnia 2019 r. w sprawie ,,Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zagan
na lata 2020-2024”, (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 3561), moze nastgpi¢ na rzecz osob, ktorych $redni
miesigczny dochdd na jednego cztonka gospodarstwa domowego w okresie trzech miesigcy poprzedzajacych date
ztozenia wniosku o obnizke czynszu nie przekracza 90% najnizszej emerytury w gospodarstwie jednoosobowym
oraz 50% najnizszej emerytury w gospodarstwie wiecloosobowym.

Rozdzial 3.
Warunki zamieszkiwania kwalifikujace wnioskodawce do ich poprawy.

§ 5. Poprzez warunki zamieszkiwania kwalifikujgce wnioskodawce do ich poprawy nalezy rozumie¢:

1) zamieszkiwanie w lokalu, w ktorym powierzchnia uzytkowa przypadajaca na jedng osobe uprawniong do jego
zajmowania w okresie jednego roku poprzedzajacego dat¢ zlozenia wniosku jest mniejsza niz Sm?, aw
przypadku gospodarstwa jednoosobowego- mniejsza niz 10 m? lub

2) zamieszkiwanie w lokalu niedostosowanym do potrzeb zdrowotnych wnioskodawcy, potwierdzonych
odpowiednim orzeczeniem lekarskim.

Rozdzial 4.
Kryteria wyboru osob ktérym przystluguje pierwszenstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas
nieoznaczony i umowy najmu socjalnego lokalu

§ 6. Pierwszenstwo zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony przystuguje osobom:

1) ktore utracily lokal wskutek kleski zywiotowej lub podobnego zdarzenia losowego o charakterze sity wyzszej,
w tym zdarzenia o charakterze katastrofalnych dziatan przyrody lub innego nie dajacego si¢ przewidziec
zdarzenia losowego;

2) opuscity Dom Dziecka w wyniku osiagnigcia petnoletnosci, a przed umieszczeniem w placowce zamieszkiwaty
na terenie gminy Zagan;

3) zajmujacym lokale mieszkalne w budynkach przeznaczonych do rozbiorki w zwigzku ze stwierdzeniem przez
organ nadzoru budowlanego stanu zagrozenia zycia lub mienia;

4) zamieszkalym w lokalach gminnych, w ktérych zachodzi konieczno$¢ wykonania naprawy wymagajacej
oproéznienia lokalu 1 przeniesienia najemcy do lokalu zamiennego;

5) zakwalifikowanym do otrzymania lokalu z zasobéw gminy, ze wzgledu na zle warunki mieszkaniowe i trudng
sytuacje materialnag;

6) ktore ubiegajg si¢ o zamiang lokali ze wzgledow zdrowotnych uzasadniajacych konieczno$¢ poprawy
dotychczasowych warunkéw mieszkaniowych z waznych powodoéw rodzinnych lub spotecznych.

§ 7. Pierwszenstwo zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu przystuguje osobom, ktére spelniaja jeden
z nastepujacych warunkow:

1) umowa najmu socjalnego lokalu wygasta, a osoba ta spetnia kryteria dochodowe, okre§lone w § 2 ust. 3;
2) osobom bezdomnym.

Rozdzial 5.
Warunki dokonywania zamiany lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu gminy oraz zamiany
pomie¢dzy najemcami lokali nalezacych do tego zasobu a osobami zajmujacymi lokale w innych zasobach

§ 8. 1. Zamiana lokali moze nastapi¢ wytacznie w przypadku zamiany lokali mieszkalnych, gdy przynajmniej
jeden z podlegajacych zamianie lokal nalezy do zasobu mieszkaniowego gminy.

2. Nie dokonuje si¢ zamiany lokali, z ktérych przynajmniej jeden jest objety najmem socjalnym lokali,
z zastrzezeniem ust. 5.

3. Zamiana lokali mieszkalnych moze nastgpi¢ na wniosek lokatorow lokali mieszkalnych.

4. Wojt moze dokonac, na wniosek najemcy, zamiany lokalu mieszkalnego na inny lokal mieszkalny, nalezacy
do zasobu mieszkaniowego gminy, w przypadku, gdy:

1) dotychczas zajmowany lokal nie kwalifikuje jego najemcy do otrzymania dodatku mieszkaniowego ze wzgledu
na ponadnormatywng powierzchni¢ uzytkowa, lub

1d: B130C25B-FD31-4509-B474-B67BCAA1D8A9. Podpisany Strona 2



2) najemca wystapit z wnioskiem o zamiang na lokal o nizszym standardzie, lub

3) najemca jest osoba niepetnosprawna catkowicie niezdolna do samodzielnego poruszania si¢ bez wozka
inwalidzkiego, zajmujaca lokal niedostosowany do jej potrzeb lub cztonek gospodarstwa domowego najemcy
jest osoba niepelnosprawng catkowicie niezdolng do samodzielnego poruszania si¢ bez wozka inwalidzkiego,
lub

4) najemca zajmuje lokal, ktéory w wyniku zawarcia malzenstwa, urodzenia lub przysposobienia dziecka
nie zapewnia minimalnej normy powierzchni pokoi (5 m2), lub

5) najemca uznany przez sad rodzing zastepcza zajmuje lokal, ktory nie zapewnia minimalnej powierzchni pokoi
(5 m?).

5. Wojt, na wniosek najemcy, moze dokona¢ zamiany lokalu objetego najmem socjalnym lokalu na inny lokal
objety najmem socjalnym lokalu, w przypadkach gdy:

1) wérod cztonkow gospodarstwa domowego nastapi trwale kalectwo w istotny sposob utrudniajace korzystanie
z lokalu, lub

2) w wyniku zawarcia matzenstwa, urodzenia lub przysposobienia dziecka lokal zajmowany przestanie zapewniac
minimalng norme¢ powierzchni pokoi (5 m2).

6. Warunkiem dokonania zamiany na wniosek dotychczasowych najemcéw lokali mieszkalnych wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu gminy lub zamiany pomig¢dzy lokalami mieszkalnymi nalezacymi do réznych
zasobow jest:

1) pisemne porozumienie pomigdzy ich gldownymi najemcami oraz

2) wyrazenie zgody przez wlasciwych wilascicieli zasobu mieszkaniowego na dokonanie zamiany lokali
mieszkalnych oraz

3) nie zaleganie z biezacymi optatami naleznymi wiascicielom zasobdw, w sktad ktorych wchodza lokale
mieszkalne podlegajace zamianie, chyba, ze zawarto ugode w sprawie splaty zalegtosci z tytutu najmu lokalu.

Rozdzial 6.
Tryb rozpatrywania i zalatwiania wnioskéw o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem socjalny
lokali oraz sposéb poddania tych spraw kontroli spolecznej

§ 9. 1. Osoba mieszkajaca na terenie Gminy i ubiegajaca si¢ o najem lokalu z zasobu mieszkaniowego gminy
sktada w Urzgdzie Gminy wniosek o najem lokalu na czas nieoznaczony lub najem socjalny lokalu.

2. Do wniosku, o ktérym mowa w ust. 1 dotgcza sig:

1) deklaracje o wysoko$ci dochodoéw cztonkdéw gospodarstwa domowego w okresie 3 miesigcy poprzedzajacych
ztozenie deklaracji wraz z dokumentami potwierdzajagcymi wysokos$¢ dochodow,

2) o$wiadczenie o stanie majatkowym cztonkow gospodarstwa domowego.

3. W deklaracji o wysokosci dochodéw cztonkow gospodarstwa domowego oraz os$wiadczeniu o stanie
majatkowym czlonkow gospodarstwa domowego uwzglednia si¢ osoby bedace czlonkami gospodarstwa
domowego w dniu sktadania tych dokumentow.

4. W przypadku, gdy wniosek, o ktérym mowa w ust. 1 jest niekompletny Iub nie dolaczono do niego
wymaganych dokumentow, okre§lonych wust.2, wyznacza si¢ wnioskodawcy 14-dniowy termin na ich
uzupetienie. Niedotrzymanie terminu spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia.

§ 10. 1. W celu poddania kontroli trybu rozpatrywania i zatatwiania wnioskoéw o najem lokali wchodzacych
w sktad mieszkaniowego zasobu gminy, Wojt powoluje Komisje Mieszkaniowa w sktadzie co najmniej
pigcioosobowym, oraz zatwierdza regulamin pracy tej komisji.

2. W sktad komisji mieszkaniowej powinni wchodzi¢:
1) przedstawiciel Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej;
2) Kierownik Referatu Urzgdu Gminy zajmujgcego si¢ sprawami gospodarki mieszkaniowej;
3) przedstawiciel Urzedu Gminy zajmujacy si¢ sprawami gospodarki mieszkaniowej;

4) przedstawiciel Urzgdu Gminy zajmujacy si¢ sprawami meldunkowymi;

1d: B130C25B-FD31-4509-B474-B67BCAA1D8A9. Podpisany Strona 3



5) Sottys wsi, w ktorej potozony jest przydzielany lokal.
3. Komisja pracuje spolecznie, na posiedzeniach zwotanych na wniosek jej przewodniczacego lub Wojta.

4. Ztozone wnioski o przydziat lokalu mieszkalnego lub najem socjalny lokalu podlegaja ocenie Komisji
Mieszkaniowej, ktora wydaje opini¢ w przedmiocie przydziatu lub odmowy przydzialu lokalu i zawarcia umowy
najmu na czas nieoznaczony lub najmu socjalnego lokalu.

5. Po zapoznaniu si¢ z opinig Komisji Mieszkaniowej, ostateczna decyzj¢ o przydziale lub odmowie przydziatu
lokalu podejmuje Woéjt. W przypadku przydziatu lokalu, Wéjt zawiera pisemng umowe najmu lokalu.

6. Umowa najmu socjalnego lokalu moze zosta¢ przedluzona na kolejny okres, pod warunkiem zlozenia
wniosku w miesigcu, w ktorym si¢ konczy lub w miesigcu nastgpnym po uplywie terminu obowigzywania
poprzedniej umowy oraz spetieniu kryterium dochodowego okreslonego w § 2 ust. 3.

Rozdzial 7.
Zasady postepowania w stosunku do oséb, ktére pozostaly w lokalu opuszczonym przez najemce lub w
lokalu, w ktérego najem nie wstapily po $mierci najemcy

§ 11. 1. Osoby peholetnie, ktore pozostaly w lokalu opuszczonym przez najemce lub w lokalu, w ktorego
najem nie wstapity po $mierci najemcy , pozostajace w lokalu po $mierci najemcy, moga wystapi¢ w terminie
miesigca z wnioskiem do Wojta o zawarcie umowy:

1) najmu lokalu mieszkalnego - na czas nieoznaczony;
2) najmu socjalnego lokalu - na czas oznaczony.

2. Przepis ust. 1 dotyczy osoby (osob), ktéore do chwili $mierci najemcy przynajmniej przez 2 lata
zamieszkiwaly w danym lokalu oraz spetniajg kryterium dochodowe okreslone w § 2 niniejszej uchwaty.

3. W przypadku, gdy w ciagu miesiagca od dnia $mierci najemcy, nie wptynie wniosek, o ktorym mowa
w ust. 1 Wojt wystepuje do osdb pozostatych w lokalu o jego oprdznienie i zdanie wynajmujacemu. W przypadku
nie wykonania tego obowigzku Wojt zwraca si¢ do wlasciwego sadu z powodztwem o nakazanie oproznienia
zajmowanego bez tytutu prawnego lokalu.

Rozdzial 8.

Warunki jakie musi spelniaé¢ lokal wskazany dla oséb niepelnosprawnych, z uwzglednieniem rzeczywistych
potrzeb wynikajgcych z rodzaju niepelnosprawnosci oraz zasady przeznaczania lokali na realizacje zadan
jednostek samorzadu terytorialnego realizowanych na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca
2014 r. o pomocy spolecznej oraz ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastepczej.

§ 12. Ze wzgledu na orzeczony stopien niepelnosprawnosci irzeczywiste potrzeby wynikajace ze stanu
zdrowia, osobom niepetnosprawnym wskazuje si¢ lokale dostosowane do realizacji potrzeb zyciowych, w tym
zdrowotnych, ktore spetniaja warunki okreslone w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz.U.
z2020 1. poz. 1333 ze zm.) iRozporzadzeniu Ministra Infrastruktury zdnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie
warunkow technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich usytuowanie (Dz.U. z 2019 r. poz. 1065).

§ 13. 1. Wojt moze przekaza¢ w najem lokal mieszkalny na realizacje¢ zadan okreslonych w ustawie z dnia
12 marca 2014 r. o pomocy spotecznej oraz ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastgpczej.

2. Lokal, o ktorym mowa w ust. 1 moze zosta¢ przekazany na wniosek Gminnego Osrodka Pomocy Spoleczne;j
w Zaganiu, osoby fizycznej lub organizacji pozarzadowej realizujgcej zadania, o ktérych mowa w ust. 1 na rzecz
mieszkancow Gminy Zagan.

3. Najemca lokalu, ktoremu zostat przydzielony lokal na realizacje zadan o ktérych mowa w ust. 1, oplaca
czynsz najmu w wysoko$ci ustalonej jak dla lokali wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu gminy oraz
optaty niezalezne.

1d: B130C25B-FD31-4509-B474-B67BCAA1D8A9. Podpisany Strona 4



Rozdzial 9.
Inne postanowienia

§ 14. Jezeli osoba posiadajgca umowe najmu socjalnego lokalu utraci prawo do jej przedtuzenia z powodu
wzrostu dochodu gospodarstva domowego ponad wysoko$¢ okreslong w § 2 ust. 2, a dochdd ten zawiera si¢
w granicach okre$lonych w § 2 ust. 1 Wojt, po uzyskaniu opinii Komisji Mieszkaniowej, moze dokona¢ przydziatu
tego lokalu na czas nieoznaczony.

§ 15. Jezeli najemca lokalu na czas nieoznaczony utraci tytutl prawny do zajmowanego lokalu z przyczyn,
o ktérych mowa w art. 11 ust. 2 pkt 2 ustawy i sad wyda wobec tej osoby wyrok orzekajacy eksmisj¢ z prawem do
lokalu socjalnego lub utraci dochod kwalifikujacy go do lokalu na czas nieokreslony Wojt, po uzyskaniu opinii
Komisji Mieszkaniowej, moze zawrze¢ z najemca umowe najmu socjalnego.

1d: B130C25B-FD31-4509-B474-B67BCAA1D8A9. Podpisany Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Punkt 6

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Punkt 2


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 5 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 6 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 10 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 11 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 8
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 8 Paragraf 13 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 9
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 9 Paragraf 15



